ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Tiago Kurtz

Mesquita, 27 de fevereiro de 2025

Ofício n° 021/GAB/2025

Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique
Presidente da Câmara Mumcjgal de'Mesquita
Pedido de P ro vi d ê n^i aT A rtr 15 7liojReg[m e n to >ínte r no) /

Autor:Tiago Kurtz daSilvá
Ao Rholmer Abreuj Louzada Junior
SolicitjiXlipycarátler emergencial, serviço de reforma c

Municipal Manoel Reis, no Bairro de Edson Passos.
IK U A\ ' . :■ ^

a^esçola Dr.

'MJUSTIFICATIVAv /

do fSupracitádo dispositivoo^regimental, solicito/Na formaLV / rrespeitosa mente a Vossa Excelência, pedido-de Providencia em caráter
II \ | “)V|/| ^1!'.- S0 _'= — -! \ /

emergencial^o^sérviço^d^reforma mencionado] 0fim)d^garantir qjje/os
alunos^ se, sintanimotivados e protegidos. Além disso! um] espaço

• LaU'e!......................... . y.
í^mâisvsauciah

estruturado contribui para a criação de um ambiente de
/ ^i /__ ,

moderno e seguro, alinhado com as necessidades
adeq
ensino maisvsauaavei,
J J X / II < . da educaçapiContemporanea.N V

\ /\ \

GW;1ú (q)(q)/1

riAGO" KÜ RTZDA“SILVA
VEREADOR

,|p,,CAMARA MUNICIPAL DF. MESQUITA
___

Processo n.0 316/2025
Abertura: 28/02/2025 11.-,6.14
Requerente:
VEREADOR TIAGO KURTZ

Assunto:
PEDIDO DE PROVIDENCIA

/.
■ V - V>'

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174